

Rekapitulácia objektov stavby - oprávnené výdavky

Stavba: **Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humeni** Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: **EUROVIA SK, a.s.**

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ	kód skupiny výdavkov
enenaklady	Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-oprávnené náklady	1 311 493,78	249 183,82	1 560 677,60	1 311 493,78	0,00	0,00	0,00	
1	SO 01 Príprava územia	154 108,12	29 280,54	183 388,66	154 108,12	0,00	0,00	0,00	717002
2	SO 02 Spevnené plochy	797 110,49	151 450,99	948 561,48	797 110,49	0,00	0,00	0,00	717002
3	SO 03 Odvodnenie spevnených plôch	67 838,44	12 889,30	80 727,74	67 838,44	0,00	0,00	0,00	717002
4	SO 04 Verejné osvetlenie	34 504,69	6 555,89	41 060,58	34 504,69	0,00	0,00	0,00	717002
6	SO 06 Drobná architektúra	91 596,55	17 403,34	108 999,89	91 596,55	0,00	0,00	0,00	717002
7	SO 07 Sadové úpravy	73 642,35	13 992,05	87 634,40	73 642,35	0,00	0,00	0,00	717002
9	SO 09 Rekonštrukcia verejných WC	92 693,14	17 611,70	110 304,84	92 693,14	0,00	0,00	0,00	717002
Celkom		1 311 493,78	249 183,82	1 560 677,60	1 311 493,78	0,00	0,00	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 01 Príprava územia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						154 108,12	15,346
1	Zemné práce					110 440,69	0,005
1	11201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	87,000	1,539	133,89	0,000
2	112014031	Odvoz drevín a ich zneškodnenie	ks	85,700	12,807	1 097,56	0,004
3	11201101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	52,000	6,248	324,90	0,000
4	11201102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	1,000	11,220	11,22	0,000
5	11201103	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pílou	ks	1,000	18,108	18,11	0,000
6	11201121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	23,000	3,565	82,00	0,000
7	11201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	75,000	8,631	647,33	0,001
8	11201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	1,000	19,159	19,16	0,000
9	11201103	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	1,000	28,582	28,58	0,000
10	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20m2	m2	10 745,000	2,510	26 969,95	0,000
11	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	70,000	17,278	1 209,46	0,000
12	113107131	Odstránenie krytív v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	70,000	21,588	1 511,16	0,000
13	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	70,000	3,267	228,69	0,000
14	113107222	Odstránenie krytív v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	10 745,000	1,373	14 752,89	0,000
15	113107231	Odstránenie krytív v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	10 745,000	4,981	53 520,85	0,000
16	113107241	Odstránenie krytív v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	362,000	1,162	420,64	0,000
17	113202111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 570,000	2,344	3 680,08	0,000
18	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 334,000	1,372	1 830,25	0,000
19	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	667,000	1,472	981,82	0,000
20	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	3 335,000	0,446	1 487,41	0,000
21	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	667,000	1,267	845,09	0,000
22	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	667,000	0,959	639,65	0,000
8	Rúrové vedenie					6 066,68	15,340
23	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	36,000	168,519	6 066,68	15,340
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					37 600,75	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5 252,236	2,133	11 203,02	0,000
25	9790822131	Poplatok za skládku sutiny	t	5 252,236	3,745	19 669,62	0,000
26	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	15 756,708	0,427	6 728,11	0,000

Celkom

154 108,12

15,346

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 02 Spevnené plochy

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						797 110,49	15 056,245
1	Zemné práce					16 100,23	0,000
1	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 216,390	2,623	3 190,59	0,000
2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1 216,390	0,880	1 070,42	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	68,040	22,909	1 558,73	0,000
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	68,040	6,465	439,88	0,000
5	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	642,215	2,036	1 307,55	0,000
6	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach nad 100 do 1000 m3	m3	642,215	1,431	919,01	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	12 202,000	0,624	7 614,05	0,000
2 Zakladanie						5 768,12	125,237
8	212752127	Tratívdody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	486,000	7,065	3 433,59	124,834
9	2861121650	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	490,860	4,756	2 334,53	0,403
4 Vodorovné koštrukcie						2 853,94	128,648
10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	68,040	41,945	2 853,94	128,648
5 Komunikácie						723 086,33	14 519,209
11	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.180 mm	m2	17,000	6,736	114,51	5,923
	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	17,000	8,126	138,14	6,262
13	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	1 035,000	7,078	7 325,73	454,137
14	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 230 mm	m2	11 150,000	9,038	100 773,70	6 187,358
15	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	1 035,000	9,325	9 651,38	477,818
16	565133011	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr.50 mm	m2	17,000	12,420	211,14	2,059
17	565153011	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr.70 mm	m2	1 035,000	17,389	17 997,62	175,495
18	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	363,000	0,824	299,11	0,221
19	577131311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	17,000	9,936	168,91	1,764
20	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	1 398,000	12,420	17 363,16	179,210
21	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr.150 mm	m2	11 150,000	21,156	235 889,40	4 004,191
22	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	11 150,000	14,691	163 804,65	1 248,800
23	5922913400	Dlažobné platne - sivá 5 cm	m2	5 798,000	12,982	75 269,64	852,306
24	59229134001	Dlažobné platne - červená, grafit 5 cm	m2	5 798,000	14,480	83 955,04	852,306
25	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby hr.60mm, do kruhu nad 20 m2	m2	2 230,000	4,540	10 124,20	71,360

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
8		Rúrové vedenie				10 125,92	10,630
26	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	26,000	56,627	1 472,30	8,923
27	5922380000	Zberný vpust	ks	26,260	329,536	8 653,62	1,707
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 652,50	272,521
0	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	870,000	16,577	14 421,99	92,047
0	59229246001	Doplňky - obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	1 757,400	2,247	3 948,88	170,468
0	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	45,000	17,401	783,05	6,109
0	5922925000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	137,728	3,620	498,58	3,898
99		Presun hmôt HSV				19 523,45	0,000
0	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13 595,720	1,436	19 523,45	0,000
Celkom						797 110,49	15 056,245

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 03 Odvodnenie spevnených plôch

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE						34 297,57	0,000
1	0301-0102-0010	Hĺbenie zapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	54,090	12,608	681,97	0,000
2	0301-0102-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	16,227	1,535	24,91	0,000
3	0302-0202-0020	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 1000 m3	m3	692,420	5,168	3 578,43	0,000
	0302-0202-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	207,726	0,811	168,47	0,000
5	0404-0207-0020	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 1000 m3	m3	351,880	3,221	1 133,41	0,000
6	0405-0107-0010	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu bez prehodenia sypaniny	m3	293,240	13,482	3 953,46	0,000
7	0405-0107-0090	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	293,240	7,989	2 342,69	0,000
8	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	544,069	15,966	8 686,61	0,000
9	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1 km	m3	394,630	3,445	1 359,50	0,000
-pol.č. I.C 6 + pol.č. II.C 1 378,46							
10	0602-0201-0190	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m 9 km	m3	3 551,670	0,449	1 594,70	0,000
11	0401-0007-0020	Uloženie sypaniny na skládku do 1000 m3	m3	394,630	0,961	379,24	0,000
12	PONUKA	Poplatok za skládku	t	789,260	3,745	2 955,78	0,000
13	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky do 2 m	m2	1 384,840	3,083	4 269,46	0,000
	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	90,140	3,083	277,90	0,000
15	0701-0100-1010	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2 m	m2	1 384,840	1,960	2 714,29	0,000
16	0701-0100-1110	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4 m	m2	90,140	1,960	176,67	0,000
II.C 27 - PODKLADNÉ KONSTRUKCIE						-3 574,38	0,000
17	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	85,220	41,943	3 574,38	0,000
III.C 27 - VONKAJSIE POTRUBNÉ ROZVODY						20 397,34	0,000
18	0304-2201-0010	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope do DN 150	m	358,000	6,816	2 440,13	0,000
19	PONUKA	PVC potrubie 110x3,2	m	18,000	7,714	138,85	0,000
20	PONUKA	PVC potrubie 160x4,0	m	340,000	12,433	4 227,22	0,000
21	0304-2202-0010	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope DN 200	m	130,000	11,160	1 450,80	0,000
22	PONUKA	PVC potrubie 200x4,9	m	130,000	17,701	2 301,13	0,000
23	0304-2203-0020	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope do DN 300	m	132,100	15,341	2 026,55	0,000
24	PONUKA	PVC potrubie 250x6,2	m	50,800	26,127	1 327,25	0,000
25	PONUKA	PVC potrubie 315x7,7	m	81,300	44,052	3 581,43	0,000
26	0304-2401-0020	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých do DN 150	ks	95,000	2,097	199,22	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	PONUKA	PVC koleno KGB 150/45°	ks	69,000	5,081	350,59	0,000
28	PONUKA	PVC redukcia KGR 100/150	ks	26,000	3,982	103,53	0,000
29	0304-2402-0020	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých do DN 200	ks	4,000	3,620	14,48	0,000
30	PONUKA	PVC redukcia KGR 150/200	ks	4,000	18,949	75,80	0,000
31	0304-2403-0030	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých do DN 300	ks	1,000	1,910	1,91	0,000
32	PONUKA	PVC redukcia KGR 200/250	ks	1,000	65,236	65,24	0,000
33	0304-2402-0030	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - odbočných DN 200	ks	6,000	1,910	11,46	0,000
34	PONUKA	PVC odbočka KGEA 200/150	ks	6,000	18,949	113,69	0,000
35	0304-2403-0010	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - odbočných DN 300	ks	8,000	5,393	43,14	0,000
36	PONUKA	PVC odbočka KGEA 250/150	ks	3,000	65,236	195,71	0,000
37	PONUKA	PVC odbočka KGEA 300/150	ks	5,000	89,153	445,77	0,000
38	0311-7501-0010	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 150	m	358,000	1,872	670,18	0,000
39	0311-7501-0020	DN 200	m	130,000	2,122	275,86	0,000
40	0311-7501-0030	DN 250	m	50,800	2,447	124,31	0,000
41	0311-7501-0040	DN 300	m	81,300	2,621	213,09	0,000
IV.C 27 PRESUN HMOT						3 307,54	0,000
42	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	183,365	18,038	3 307,54	0,000
V.C 11 BETONARSKÉ PRACE						979,28	0,000
43	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	3,250	148,796	483,59	0,000
44	2509-0103-1530	Obetónovanie potrubia	m3	2,000	148,796	297,59	0,000
45	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	12,571	2,359	29,65	0,000
46	0107-0500-0100	Vybúrание otvorov v železobetónových stenách hr. do 900 mm do 0,25 m2	ks	4,000	39,096	156,38	0,000
47	0802-0002-0010	Odvoz sutiny na skládku do 1 km	t	2,328	3,383	7,88	0,000
48	0802-0002-0020	Príplatok za každý ďalší 1 km 9 km	t	20,952	0,200	4,19	0,000
KANALIZAČNÉ ŠACHTY Š1-Š6						0,00	0,000
I.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE						217,43	0,000
49	2013-9020-0020	Lôžko pod kanalizačnú šachtu z piesku, štrkopiesku	m3	5,184	41,943	217,43	0,000
II.C 27 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE						4 699,80	0,000
50	0311-7101-0210	Zriadenie kanalizačných šacht z dielov betónových prefabrikovaných do 4 t	ks	6,000	42,217	253,30	0,000
51	PONUKA	Šachtové dno	ks	6,000	283,037	1 698,22	0,000
52	0311-7101-1420	Osadenie betónových dielcov pre šachty - stropných	ks	6,000	42,217	253,30	0,000
53	PONUKA	Stropaná doska	ks	6,000	81,938	491,63	0,000
54	PONUKA	Prechodka šachtová - pieskové hrdlo KGAMS150	ks	7,000	6,591	46,14	0,000
55	PONUKA	KGAMS200	ks	4,000	26,813	107,25	0,000
56	PONUKA	KGAMS250	ks	4,000	31,981	127,92	0,000
57	PONUKA	KGAMS300	ks	5,000	39,321	196,61	0,000
58	0311-7601-0040	Osadenie poklopov s rámom hmotnosti nad 150 kg	ks	6,000	22,207	133,24	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
59	PONUKA	Poklop vstupný šachtový D 600 D	ks	6,000	232,032	1 392,19	0,000
III.C 11 BETONARSKÉ PRÁCE						365,10	0,000
60	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B15	m3	1,728	148,796	257,12	0,000
61	2004-0103-1510	Vyrovnávacie prstence pod poklopy výšky do 100 mm	ks	3,000	21,595	64,79	0,000
62	2004-0103-1520	do 200 mm	ks	1,000	43,191	43,19	0,000
Celkom						67 838,44	0,000